ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Oficio n° 182908004 Novo Oriente - CE, 29 de agosto de 2018.

A Sua Senhoria a Senhora
Simone de Macedo Magalhães Moura
Secretaria de Educação de Novo Oriente

o PRESID NTE A C MUNI€IP A:L 'DE NOVO

ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstas Ja Lei Orgânica MUnicipal -

LOM e egimento Inte o da Câmara Municipal de Novo Orient~ffiLC~, vem,

atendendo a requerimento o vereador Arnaldo Bezerra Sampaio, requerer, a Vossa

Senhoria, que encaminhe a esta Casa a relação de todos' os contratados da

Educação de Jovens e , dultos -, EJA, com os íespectiyQS locais ~m que

desenjiolvem suas ativida es, assim como a data-que jj ram contratados, no prazo

máximo de 10 (dez) dias, \ .

'Sede do Poder LegiSlatiV~iPal dê ovo Oriente:29 de agosto de 2018.

·il

Assunto: Informações sOJ:)~e'os contratados do EJA'.

Atenciosamente,

t

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63.740-000 Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122

REQUERIMENTO

SR. PRESIDENTEDA CÂMARA

O VEREADOR ARNALDO BEZERRA SAMPAIO, vem por meio deste, REQUERER a Vossa

Excelência que seja encaminhado oficio a secretaria de educação, requerendo informações
sobre todos os contratados do EJA - Educação de Jovem e Adultos, com as respectivas

localidades em que trabalham, assim como a carga horária e data de contratação, com a maior
brevidade possível.

Novo Oriente, 29 de agosto de 2018.

/J~~L~~u-!
0;~A~~ BEZERR1AMPAIO

Vereador